
Pag. 1� di 1� 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2266 

 
DETERMINAZIONE      n.   452      del  4 settembre 2012 

 
OGGETTO:  Operatori biblioteca. Liquidazione competenze mese di agosto 2012.   

 
L'anno    duemiladodici    il giorno    quattro             del mese di  settembre 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 11 del 06-08-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n. 127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-4-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO 

– che con Delibera G.C. n. 212 del 2002 il Comune di Ortona aderiva al Sistema Bibliotecario 
Provinciale di Chieti, firmando successiva convenzione, e che con successiva Deliberazione 
G.C. n. 536 del 2006 si definivano obiettivi specifici e modalità di riconoscimento del sistema 
bibliotecario ortonese; 

– che con propria determinazione n. 12 del 2012 sono stati affidati gli incarichi per esperti di 
laboratorio e animazione di biblioteca all'interno degli obiettivi condivisi previsti dal piano di 
zona e progetti ad esso collegati;  

DATO ATTO  che con determinazioni dirigenziali IV Settore n. 99, 278 e 393 dell’anno 2012  sono 
state impegnate le opportune somme per il raggiungimento degli obiettivi previsti;   
CONSIDERATO che gli incaricati di cui in allegato elenco hanno raggiunto gli obiettivi individuati e 
che occorre provvedere alla liquidazione delle competenze per il mese di agosto  2012 per gli 
incarichi di animazione di biblioteca, quantificate in € 2.432,85;  

 
DETERMINA 

 
1. Liquidare, per i motivi di cui in narrativa, le competenze relative al mese di agosto  2012 per 

complessivi  € 2.432,85 secondo l'allegato elenco; 
2. Prelevare la  somma complessiva di € 2.432,85 dal cap. 7190  del Bilancio 2012; 
3. Dare mandato al dirigente i servizi finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 

vincoli derivanti dal patto di stabilità.  
                                                                                        

 
              

(Il Compilatore)     IL DIRIGENTE 4° SETTORE  
                  (tvv)      (Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993  
       

 
 
 
 
 
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 
Ortona, 7 settembre 2012 

      IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
       (Dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Biblioteca Muba 


